Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria, Porto Velho/RO
CEP 76.801-189  – Fone 0xx69 3218-5605 - 5645│www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

II LEILÃO PÚBLICO

EDITAL N. 001/2020
EDITAL DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA – ALE/RO, inscrita no CNPJ nº 04.794.681/0001-68, situada na Av. Farquar,
2562 – Bairro Olaria – CEP: 76801-189,  Porto Velho/RO, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação-CPL, designada pelo ATO
Nº 370/2020-SRH/P/ALE, torna público o presente edital sob a modalidade de LEILÃO do tipo maior lance ou oferta por lote, dos bens
móveis inservíveis pertencentes ao patrimônio da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, de acordo com o Processo n.
0020611/2019-70, e-TCDF 1737/2020-e, com fundamento na Lei Federal n.º 8.666/93 e pelos Decretos Federais nº 21.981/32 e 9.373/2018,
nas condições estabelecidas no Edital, a ser realizado pela leiloeira oficial DEONÍZIA KIRATCH, Matrícula n. 021/2017 – JUCER/RO,
devidamente autorizado, para conhecimento dos interessados, fazendo saber que o Leilão se dará da seguinte forma:

DATA LEILÃO: 16 de dezembro de 2020.
HORÁRIO DE ENCERRAMENTO: 11h00min.
SITE: www.deonizialeiloes.com.br
INICIO DOS LANCES: 24 horas após a publicação do edital.
LOCAL DE EXPOSIÇÃO: Estacionamento do subsolo do Palácio Marechal Rondon, Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.
ENDEREÇO: Av. Farquar, nº. 2562, Bairro: Olaria – CEP: 76.801-189 – Porto Velho – RO.
DATA E HORÁRIO DE VISITAÇÃO: 07, 08, 09,10 e 11 de dezembro de 2020, das 08h00min as 13h00min.

Maiores informações relativas ao evento serão prestadas pela Leiloeira e pela Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, de
segunda a sexta feira, pelo telefone: (69) 3218-1400 / 99909-1504, ou através do e-mail: contato@deonizialeiloes.com.br e telefone: (69)
99991-8800 / 0800 707 9272, ou acesso ao site: www.deonizialeiloes.com.br.

O Edital, em sua íntegra, estará disponível para consulta e retirada de cópia no sitio: www.al.ro.leg.br  - Link Licitações.

Porto Velho/RO, 27 de novembro de 2020.

Selma Rodrigues Guerra
Presidente

CPL/ALE/RO

DEONIZIA KIRATCH
Leiloeira Oficial

Contrato nº. 028/2020

http://www.deonizialeiloes.com.br/
mailto:contato@deonizialeiloes.com.br
http://www.deonizialeiloes.com.br/
http://www.al.ro.leg.br/